
SEÑOR 

JUZGADO 1 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 

BUENAVENTURA  

E.S.D 

 

DEMANTENTE: BANCAMIA S.A 

DEMANDADO: NEYBER ADOLFO RIASCOS CAICEDO  

RADICADO: 2019-00041 

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO  

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie de 

mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte demandante; 

por medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del 

crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la 

ejecución del 30-01-2020 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C. 8.163.046 

T.P 157.745 del C.S. de la J. 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

Tasa
Aplicable
Diaria

Capitales
Cuotas u
Otros

Capital
Liquidable Dias

Liq
Interes

Saldo
Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

322-
14475563

04-11-
2017

30-11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $15,927,647 $15,927,647 27 $321,360 $321,360 $0 $16,249,007

01-12-
2017

31-12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $15,927,647 31 $366,030 $687,390 $0 $16,615,037

01-01-
2018

31-01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $15,927,647 31 $364,791 $1,052,181 $0 $16,979,828

01-02-
2018

28-02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $15,927,647 28 $333,960 $1,386,140 $0 $17,313,787

01-03-
2018

31-03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $15,927,647 31 $364,636 $1,750,776 $0 $17,678,423

01-04-
2018

30-04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $15,927,647 30 $349,870 $2,100,647 $0 $18,028,294

01-05-
2018

31-05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $15,927,647 31 $360,911 $2,461,558 $0 $18,389,205

01-06-
2018

30-06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $15,927,647 30 $346,860 $2,808,418 $0 $18,736,065

01-07-
2018

31-07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $15,927,647 31 $354,524 $3,162,942 $0 $19,090,589

01-08-
2018

31-08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $15,927,647 31 $353,118 $3,516,061 $0 $19,443,708

01-09-
2018

30-09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $15,927,647 30 $339,759 $3,855,820 $0 $19,783,467

01-10-
2018

31-10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $15,927,647 31 $348,264 $4,204,084 $0 $20,131,731

01-11-
2018

30-11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $15,927,647 30 $334,903 $4,538,987 $0 $20,466,634

01-12-
2018

31-12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $15,927,647 31 $344,651 $4,883,638 $0 $20,811,285

01-01-
2019

31-01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $15,927,647 31 $340,871 $5,224,509 $0 $21,152,156

01-02-
2019

28-02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $15,927,647 28 $315,552 $5,540,061 $0 $21,467,708

01-03-
2019

31-03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $15,927,647 31 $344,179 $5,884,241 $0 $21,811,888

01-04-
2019

30-04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $15,927,647 30 $332,315 $6,216,556 $0 $22,144,203

01-05-
2019

31-05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $15,927,647 31 $343,707 $6,560,263 $0 $22,487,910

01-06-
2019

30-06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $15,927,647 30 $332,010 $6,892,273 $0 $22,819,920

01-07-
2019

31-07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $15,927,647 31 $342,762 $7,235,036 $0 $23,162,683

01-08-
2019

31-08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $15,927,647 31 $343,392 $7,578,428 $0 $23,506,075

01-09-
2019

30-09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $15,927,647 30 $332,315 $7,910,743 $0 $23,838,390

01-10-
2019

31-10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $15,927,647 31 $339,924 $8,250,668 $0 $24,178,315

Contraparte
Neyber Adolfo Riascos
Caicedo | 14475563

Radicado
2019-41

Liquidando
Hasta
14-07-2020

Capital

$15,927,647

Intereses

$11,013,703

Costas

$1,495,000

Total

$28,436,350



12404

01-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $15,927,647 30 $327,889 $8,578,557 $0 $24,506,204

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $15,927,647 31 $336,922 $8,915,479 $0 $24,843,126

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $15,927,647 31 $334,706 $9,250,185 $0 $25,177,832

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $15,927,647 29 $317,403 $9,567,588 $0 $25,495,235

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $15,927,647 31 $337,555 $9,905,143 $0 $25,832,790

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $15,927,647 30 $322,682 $10,227,825 $0 $26,155,472

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $15,927,647 31 $325,485 $10,553,310 $0 $26,480,957

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $15,927,647 30 $313,904 $10,867,214 $0 $26,794,861

01-07-
2020

14-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $15,927,647 14 $146,489 $11,013,703 $0 $26,941,350


